天津市药品监督管理局
公    告

2025年 第21号

天津市药品监督管理局

关于注销《药品经营许可证》的公告

依据《中华人民共和国行政许可法》《药品经营和使用质量监督管理办法》等法律法规规定，现决定依法注销天津布莱梅生物工程有限公司等2家企业的《药品经营许可证》。

特此公告。

附件：《药品经营许可证》注销企业名单

2025年9月11日

（此件主动公开）

附件

《药品经营许可证》注销企业名单
	序号
	企业名称
	许可证编号
	注销原因

	1
	天津布莱梅生物工程有限公司
	津AA2220215
	有效期届满未延续

	2
	天津市江山大药房医药连锁有限公司
	津BA022i00042
	有效期届满未延续

天津市药品监督管理局
                 2025年9月11日印发
—2—